

LISTADO DE MAQUINARIA VALORADO (Pres)

INSTALACION CESPED ARTIFICIAL

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
DEM0100101	179,500 Hr	Maquinaria arranque, carga y transporte	1,77	317,72
			Grupo DEM	317,72
M07CB020	9,765 h.	Camión basculante 4x4 14 t.	30,55	298,32
			Grupo M07	298,32
M08CA110	19,530 h.	Cisterna agua s/camión 10.000 l.	25,40	496,06
M08NM020	19,530 h.	Motoniveladora de 200 CV	48,56	948,38
M08RN040	19,530 h.	Rodillo vibr.autopr.mixto 15 t.	28,94	565,20
			Grupo M08	2.009,64
U02FP005	0,525 Hr	Apisonadora estatica gasol. a=30	9,53	5,01
U02LA201	13,815 Hr	Hormigonera 250 l.	1,21	16,72
U02SM005	14,732 Hr	Grupo motobomba de 6 C.V.	4,25	62,61
			Grupo U02.....	84,33
U37BA002	210,406 Hr	Excavadora de neumáticos	16,14	3.395,95
U37BA101	1.361,530 M3	Transporte	2,08	2.831,98
U37BA103	157,410 Hr	Maquina compactadora	1,54	242,41
U37BE105	65,680 Hr	Mononiveladora 130 CV.	0,62	40,72
U37BE355	45,966 Hr	Compactador manual	4,70	216,04
			Grupo U37.....	6.727,11
U39AC007	6,510 H.	Compactador neumát.autp.100cv	28,92	188,27
U39AE001	6,510 H.	Compactador tandem	22,35	145,50
U39AF002	3,340 H.	Camión grua 5 Tm.	33,34	111,36
U39AH027	6,510 H.	Camión bañera de 25 tm.	32,79	213,46
U39AI008	65,100 H.	Extendedora aglomerado	38,75	2.522,63
U39AM007	6,510 H.	Cuba de riego de ligantes	28,92	188,27
U39AR001	66,800 H.	Grupo electrógeno 20/30 kva	2,16	144,29
U39AN001	66,800 H.	Equipo soldadura	0,51	34,07
U39BK205	6,510 H.	Planta asfáltica en caliente	209,15	1.361,57
			Grupo U39.....	4.909,40
TOTAL				14.346,52